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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE AR/
/ ERECK /)

SERIA:0006136

VENDIM
NR. 6/356 DATE {4 1 0l 12025
PER
DENIMIN ME GJOBIE

Né bazé té proces verbalit nr. 6254 ,daté ©F / of 125, menr. Serie OQO 6254 ,
inspektorét e Inspektoriatit té€ Mbrojtjes sé Terntorlt pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik H?’S?“c/‘/ \VVASL  /p F@J;a?vzogo /- , né
adresén BRUAa Y FEENIAD PBESAIAL ¥ :
kan€ konstatuar kundérvajtjen/t administrative /3 7’4/ 74 = 2J Qﬁ_f BAlcois 7E
ORBIELTIT [ MABYLLIE PERAMETLALE ) fRE ApRE TULLE | fa ?M/nﬁ_
ME LETEN PERATE =

té parashikuar nga YE7/ AR . JOFLOIE P /D/WZJQ;GM/N OLE ZH L Lt
£ TE-TOMT Y m’ﬂ,u/szt—wf%? N7 MR .EGG L7 OF A ROLS PR (IMITIHC
PROLED UL . Ji= 1CONTRDLLT TE TERIFDR/ 7 XGH JJcpr7 ops JAd%

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektnnm dhe Iﬂbl’O_]t_]@Il e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem/et SUAS, 113 | sidhe pEMET 3T.E40
 8APf)e!53,0( A& Ao JO-#{QA#"Q-%’. PLApt] Zeleaddsny s 2adviad. TEER 77

(1L, wsfrarﬂéﬁ Pikh 6 a1 MR, 294 £7.0% 205 ! FER_ LIpIEN N = Prec
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D /3.04: 2013 PR KT DYE TYWK] £ L1I7. 72 (7RG fER (DR p B 7

CMUIM PR ZERAT QUMM BE MPERTIA

VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit _/A/SEN VRS /L4 ___me gjobg,
ne masén 6/ SRS (GIASHTEOHIENE & NIEMIGE £ PEFESD £ MIEZ/=fa0E)leks.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjets) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij Vendlin} nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




